岳阳楼区九华山片区棚户区改造房屋拆除工程（二片区）项目
[bookmark: _GoBack]中标候选人公示

  招标编号： 湘智招字[2016]第0471号
  项目名称：岳阳楼区九华山片区棚户区改造房屋拆除工程（二片区）项目
  建设单位：岳阳市岳阳楼区岳阳楼街道办事处
招标代理：湖南智埔建设有限公司
湖南智埔建设有限公司受岳阳市岳阳楼区岳阳楼街道办事处的委托，对岳阳楼区九华山片区棚户区改造房屋拆除工程（二片区）项目进行公开招标，招标全过程在岳阳市建设工程招标投标管理办公室的监督下，于2016年9月28日9时00分在岳阳市公共资源交易中心经开标、评标，评标委员会按照招标文件规定的评标办法及原则进行评定，推荐中标候选人排名如下：
第一标段：
 第一名：岳阳城市建设安装有限公司
 第二名：岳阳市云溪区建筑工程总公司
 第三名：湖南建业建筑公司
第二标段：
 第一名：岳阳市君安建筑工程有限公司
 第二名：岳阳市鹏程建筑工程有限公司
 第三名：岳阳明泰建筑工程有限责任公司
根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，现予以公示，公示期三天。公示期内，我公司受理有单位公章和个人署名、反应真实情况的举报。若无异议，公示期满后，招标人将确定以上中标候选人中的第一名为中标人。
联系方式：
招标人：岳阳市岳阳楼区岳阳楼街道办事处
联系人：孙立
电  话：18390005252
招标代理机构：湖南智埔建设有限公司
联系人：周先生
  电  话：15580118880